TPED 针阀
FK-IC-GV-15-ZH-230804
 刻字
1
TPED 针阀目录

4
5
型号说明
NDSS   - NS4 - FNS4 - 8PB - A - TPED - F2
系列 阀体材料 进口尺寸进口类型
出口
尺寸
出口
类型
O 形圈材料内通径尺寸 流通型式
FL 英制双卡套接头
NS NPT 阳螺纹
FNS NPT 阴螺纹 同进口一致SS
316
不锈钢
8
6 3/8"
4 1/4"
0.22"
(5.6 mm)8
角型A
直通型P PEEK
三元乙丙
EPDM( )
E
B 丁腈橡胶
NBR)(
阀杆尖材料 洁洗和包装
FC-02 F2
FC- 10
标识方法同进
口类型和进口
尺寸一致1/2 "
TPED
针阀
 TPED
阀门类型
ND
1.清洗和包装
一般工业用的标准清洗和包装。
浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 级要求。
：
FC-01：
FC-02：   等
注： 型号说明 用于说明FITOK产品型号的组成规则，不适
       用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联

E
D
型号说明
NUSS   - NS4 - FNS4 - 7P - PM - A - TPED - F2
系列 阀体材料 进口尺寸进口类型
出口
尺寸
出口
类型
填料材料内通径尺寸 手柄 流通型式
RT
FRT
BSPT 阳螺纹
BSPT 阴螺纹
NS
ML
NPT 阳螺纹
公制双卡套接头
FNS
FL
NPT 阴螺纹
英制双卡套接头
同进口一致SS
316
不锈钢
6
8
4 1/4"
2 1/8"
0 16. "
(4.0 mm)7 M不锈钢棒P 软阀尖
-PEEK
P PEEK
阀杆尖类型 洁洗和包装
标识方法同进
口类型和进口
尺寸一致6 mm
8 mm
A
直通型
角型 FC-02 F2
FC- 10
TPED
针阀
TPED
阀门类型
NU
1.清洗和包装
一般工业用的标准清洗和包装。
浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 级要求。
：
FC-01：
FC-02：   等
注： 型号说明 用于说明FITOK产品型号的组成规则，不适
       用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联
     系FITOK集团或授权代理商。
“ ”
TPED 针阀
FK-IC-GV-15-ZH-230804